cÂmnne MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficia.do ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo/ que através dos órgãos competentes

da municipalidade, seja realizada vistoria técnica na Área

Institucional com a matrícula 27.30L no bairro lardim Alegrete, a fim

de realizar construção de uma praça com academia ao ar livre,

playground e etc.

JUSTIFICATIVA

R ng ouzada
Vereador

CAMARA MUNlCll'AL,,;r PORTO FERRETRÁ

LEITURA NO EX NTE

06_

D SE§§AO ORDINARIA

REALIZADÂ

OESPÀC ICIAR

DRE í)
rc CR

," SEC

Av. Eng. Nicolau de vergueirc Foiaz, 1068 - e -1022
CEP 13660405 - Porto Feneira - SP

TNDICAÇÃO N', 609t2023

Moradores do bairro procuraram este vereador solicitando

construção de praça com objetivo de pi'opiciar a comunidade o lazer

qualidade de vida, e também como uma forma de soclabllização.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2023.

e- m a i I : ca ma ra po doferrei ra@c a m a rapodoíerrc i ra.sp. gov.b r

o_